[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2022                                                                                                            № 548
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского муниципального округа от 01.02.2022 № 96 «Об антинаркотической комиссии в Унинском муниципальном округе»
В связи с кадровыми изменениями, администрация Унинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Унинского муниципального округа от 01.02.2022 № 96 «Об антинаркотической комиссии в Унинском муниципальном округе» (в редакции от 25.04.2022 № 267, далее - Комиссия):

1.1. Вывести из состава комиссии Шутову Наталью Васильевну, начальника управления образования администрации Унинского муниципального округа.
1.2. Ввести в состав комиссии Сотонину Светлану Владимировну, начальника Управления образования администрации Унинского муниципального округа.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Унинского муниципального округа и разместить на официальном сайте Унинского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 19.09.2022.
И.о. главы Унинского

муниципального округа

       Н.Б. Безносиков
ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист по юридическим

вопросам отдела правовой и

кадровой работы управления

делами администрации округа                                                       Д.Ю. Пинегина
СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами

администрации округа

       Т.П. Клюкина

Разослать: прокуратура, юрист, СМИ, членам комиссии
Пинегина Диана Юрьевна
(83359)2-17-83